
	



	



	



	



	

Allergenenkaart - 2022 

 
Per categorie hebben wij voor alle gerechten een overzicht opgsteld.  
Zo kun je onze gerechten naar wensen aanpassen of ingredienten weg 
laten die je liever niet eet, of niet kunt. 
 
 
Inhoud 

1. Friet en saus 
2. Snacks 
3. Kids burger 
4. Foodlover specials 
5. Burgers 
6. Pasta’s 
7. Salades 
8. Milkshake & toppings 
9. Zoetigheden 

 



	

1. Friet en saus  

 
Ambachtelijke friet 
*Kan sporen van gluten bevatten. 
Let op, onze friet en snacks worden in dezelfde frituurolie gebakken. Dit maakt onze friet niet 
volledig vrij van gluten. 
 
 
Belgische mayonnaise | Ei, Mosterd,  
Fritessaus zoet en hartig, 35% | Ei, Mosterd 
Pesto mayonnaise |  Melk, ei, mosterd  

Truffelmayo | Ei, mosterd 
knoflook mayonnaise | Ei, mosterd 
 
Curry, ketchup, chilisaus | Allergenen vrij 

Smokey bbq saus | Mosterd 
Mosterd | Mosterd 
Satesaus | Pinda’s, Soja, Gluten 

 
Speciaalsauzen 
Chunky piccachilisaus | Mosterd 

Ret Hot Samurai saus | Ei, Mosterd 
Creamy Cheddar saus | Allergenen vrij  ( lactosevrij, glutenvrij & vegan! ) 

 
Burgersauzen 
Honingmosterd saus | Ei, mosterd, melk 
Hamburgersaus | Gluten, ei, mosterd 

Chickenburgersaus | Ei, melk, mosterd 
Smokey bbq saus | Mosterd 
Chunky piccachilisaus | Mosterd 
 



	

2.Snacks 

Hotwings | Tarwe(gluten), Selderij 
Chicken fingers | Tarwe(gluten), melk, ei 
Onion rings | Tarwe(gluten) 
Chilli cheese nuggets | Melk, tarwe(gluten) 
Gepaneerde garnalen | Tarwe(gluten), schaaldieren 
 
Chicken snackbox | Tarwe(gluten), melk, ei, selderij 
Smokey bbq wings | Tarwe(gluten), Selderij, Mosterd 
 
Friettopping 
Parmezaansekaas en bosui topping |  Melk *Kan sporen van gluten bevatten 
Spicy cheddar topping |  *Kan sporen van gluten bevatten 
 

3.Kids burger 

Kids burgerbroodje | Gluten, sesamzaad *Kan sporen van noten, haver, gerst en ei bevatten 

Kids hamburger 100% rundvlees Halal | Gluten, soja 
Kids Chicken fingers Halal | Gluten, melk, Ei 

 

4.Foodlover specials 

Kipsate 
Kipfilet, Halal | Mosterdzaad, selderij, melk, soja, knolselderij, gluten 
Satesaus | Pinda’s, soja, gluten 
Topping gebakken uitjes | Gluten 

Gegrilde gamba’s 
Grilled gamba’s - Black Tiger garnalen | Schaaldieren 
Sambal saus | Allergenen vrij 

 

 



	

5. Burgers 

Basis beleg | allergenen vrij: 
Sla, tomaat, rode ui, jalapeno pepers, augurk, zonnebloem olie en olijfolie 
 
Hamburger | 100% rundvlees burger, Halal | Gluten, soja 
Cripsy Chicken burger, Halal | Gluten, ei 
Vegetarische hamburger | Soja, gluten, ei 
Fish burger  | Gluten, mosterd, 
 
 
Burger Broodje, Hamburger bun rustiek | Gluten.  
Kan sporen van melk en sesamzaad bevatten. 
 
 
Gluten vrij burger broodje - Schar  | Lupine. Kan sporen van mosterd, 
sesam en soja bevatten. *Glutenvrij burger broodje mogelijk op aanvraag 
vooraf. 
 
Burger toppings 
Oude kaas | Melk 
Cheddarkaas | Melk 
Kalkoen bacon, Halal | Selderij, Melk(eiwit) Soja 
Gebakken ei  | Ei 
 
 
Burger sauzen 
Burgersaus |  Gluten, ei, mosterd 
* Geserveerd op de cheese burger, spicy beef burger, mister vink burger, double cheese burger en de 
vegetarische burgers 
Crispy chicken saus | Ei, melk, mosterd 
* Geserveerd op de crispy chicken burger, hot crispy, bacon crispy en Mr. Crispy Vink burger 
Smokey bbq saus | Mosterd 
* Geserveerd op de smokey BBQ beef en crispy burger 
Truffelmayonaise | Gluten, ei, mosterd, soja 
Geserveerd op de Old dutch en Double dutch burger 

 
Burger saus specials 
Chunky piccachilisaus | Mosterd 
* Geserveerd op de Piccachili beef en crispy burger 

Honey mosterd | Mosterd 
* Geserveerd op de Piccachili beef en crispy burger 

 



	

6.Pasta’s 
 
Pasta basis | allergenen vrij: 
Rucola, cherrytomaat, rode ui, broccoli, spinazie, rode paprika, groene 
paprika, bosui, krulpeterselie, champignons, knoflook, olijfolie.  
 
Penne pasta | Gluten *Kan sporen van soja bevatten 
Spaghetti |  Gluten *Kan sporen van soja bevatten 
 
Pasta sauzen 
Kookroom | Melk 
Pesto | Melk, Cashewnoten 
Tomatensaus | Allergenen vrij 
Bolognese saus | Kan gluten, melk, ei, mosterd bevatten 
Sambal saus | Allergenen vrij 
Chilisaus | Allergenen vrij  
Truffel tapenade | - 
 
 
Pasta vlees, vis & overige toppings 
Kipfilet, Halal | Mosterd, Selderij, Melk, Soja, Knolselderij,  
*kan sporen van gluten bevatten 
Grilled gamba’s - Black Tiger garnalen |  Schaaldieren 
Ossenhaaspuntjes, Halal | *Allergenen vrij 
 
Parmezaansekaas | Melk 
Sucuk, Halal | *Allergenen vrij 
 
 



	

7.Salades 
 
Salade basis | Allergene vrij 
Sla mix, komkommer, rode ui, cherrytomaat, mais, radijs. wortel, olijven,  
 
Noten, pitten, zaden 
Walnoten, cashew noten, pistache noten, pitten & zaden mix. 
Onze salades kunnen sporen van pinda's, sesam en andere noten bevatten 
 
 
Salade dressings 
Yoghurt dressing | Melk, gluten, ei, mosterd 
Balsamico dressing | Sulfiet 
 
 
Toppings / Vlees & vis 
Parmezaansekaas | Melk 
Cripsy Chicken reepjes, Halal | Gluten, ei 
Carpaccio | Allergenen vrij 
Grilled gamba’s - Black Tiger garnalen | Allergenen vrij 
Kipfilet reepjes, Halal | Mosterd, Selderij, Melksuiker, Soja, Knolselderij 
*kan sporen van gluten bevatten 
Zalm | Allergenenvrij  * Graatvrij 
 
 
  



	

8.Milkshakes & toppings 

 
Milkshakes in alle smaken| Melk 
Topping Caramel / Topping Choco | gluten vrij *Vegan 
Milkshake slagroom | Slagroom, Melk 
 

9.Zoetigheden 

Muffin bananoffee | Gluten, melk, ei,  
Muffin Double Choco | Gluten, melk, ei, soja 
Mini cheesecakes | Gluten, melk, ei, 
Truffels & Magnum pops | Gluten, ei, melk * Kan sporen van noten bevatten 
Truffel pistache | Gluten, melk, ei *Kan sporen van noten bevatten anders 
dan pistache 
 
 
 


